关于召开钢结构装配式建筑墙板企业专题座谈会暨

《钢结构装配式建筑墙板生产企业评价标准》

编制启动会的通知

各有关单位、编制组成员：

为构建钢结构装配式建筑配套产品企业运营管理能力评价体系，促进钢结

构装配式建筑行业的有序健康发展，经研究决定，中国建筑金属结构协会建筑

钢结构分会拟在天津组织召开钢结构装配式建筑墙板企业专题座谈会暨《钢结

构装配式建筑墙板生产企业评价标准》（以下简称《评价标准》） 编制启动

会。现将相关事宜通知如下：

主办单位：中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

承办单位：天津天筑建材有限公司、天津市钢结构协会

2022年9月3日，会期一天（上午9：00-11：30 会议，12：00 工厂餐厅用

餐，13：00 参观工厂）。

天津天筑建材有限公司科技馆一楼会议室

公司地址：天津市武清区梅厂镇福源经济开发区发源路9号

酒店名称：天津锦龙国际酒店

酒店地址：天津南开区华苑产业园区梅苑路16号（近迎水道地铁3号线华

苑站）

酒店住宿标准：大床（350元/天，含早）、标间（350元/天，含双早）；

酒店联系人：徐经理 15822189526

（1） 行业专家和骨干企业领导专题座谈；

（2） 讨论《评价标准》编制框架和内容；

（3） 讨论、落实《评价标准》编写分工及进度计划；

（4） 参观天筑工厂。

备注：参会代表可选择自驾或搭乘会务组车辆前往会议地点。搭乘会务组

车辆人员请于7：45，在天津锦龙国际酒店正门集合，统一前往会议地点；自驾

人员请于8：50前到达会议地点。

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会：

周 瑜 18911850420

天津天筑建材有限公司：

杨 鹏 18698027600

天津城建大学、天津市钢结构协会：

王建烁 18202255946

（1） 会期期间统一安排住宿；交通费、住宿费等自理；

（2） 外地来津人员，需持48小时内有效核酸报告，且到达天津后24小时

内需在天津当地再次完成核酸检测。乘坐飞机或高铁人员在出站口即可进行核

酸检测；自驾来津人员，可在天津锦龙国际酒店附近核酸检验亭（3号线地铁

华苑站出站口，正阳春烤鸭店门前；检测时间为8:30-11:30、14:00-17:00，需

提前下载天津数字防疫APP）参加免费混检，向酒店提供电子核酸报告即可；

（3） 请参会代表于8月28日前将参会回执反馈指定邮箱或联系人以便安

排会务住宿和会务用车相关事宜，联系邮箱：gangwyh@163.com。

（4） 天津数字防疫App，请扫码下载。

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2022年8月22日

附件：参会回执

姓名 单位 职务 电话

住宿 前往会议地点方式

单人 标间 否 自驾
乘坐会务

组车辆

承办单位简介

天津天筑建材有限公司

天津天筑建材有限公司（以下简称“天筑公司”）成立于2007年2

月，由天津住宅建设发展集团有限公司（现转股于天津住众企业管理

有限公司）和天津市墙体材料革新和建筑节能中心（现转股于天津市

绿色建筑促进发展中心）共同投资组建，总投资13亿元人民币，占地

1000亩，是具备节能、环保、绿色、低碳的建材研发制造和资源综合

利用能力的产业集群。主要生产优质蒸压砂加气混凝土制品（板材、

砌块）；特种建筑粉体材料、干混砂浆、脱硫石膏、建筑石膏等新型

建筑产品；是集科研、制造、销售、服务、咨询为一体的综合型现代

化国有企业。

天筑公司具有国际领先的制造设备和一流的工艺技术，先后引进

三条德国进口加气制品生产线，分别在武清福源经济区、临港工业区

和山西临汾产业园区建设建材基地，具备年产160万立方米的加气制品

生产能力。其中，武清建材基地还拥有三条粉体加工线，一个钢结构

工厂和完备的科技部品制造厂。2009年由国家住建部批准为国家住宅

产业化基地、2017年被评为首批国家装配式建筑产业基地。公司成立

至今，坚持以产品品质为核心，不断创新的发展思路，目前已拥有授

权专利技术14项，其中发明专利4项，科学技术奖1项、技术革新奖5项、

科研项目9项、QC成果21项、企标11项，并通过ISO9000质量管理体系

认证，先后荣获康居产品认证、国家科技型中小企业称号、全国新型

墙体材料节能减排示范企业、环渤海地区建材行业诚信企业（AAA级）、

环渤海地区建材行业知名品牌、天津市名牌产品、天津市建材行业突

出贡献企业等荣誉称号。

天筑公司现为中国加气混凝土协会副会长单位、天津建材业协会

成员单位、中国建材企业500强，同时作为多家知名房企及地产的指定

品牌，成为万科集团全国战略集采供应商，中建科工北方、华东大区

集采单位，与万科、金地地产、仁恒地产等大型地产开发企业签订全

国性ALC板集中采购战略协议，开展密切战略合作，并先后为北京中国

尊项目、雄安市民服务中心、雄安容西安置房项目、深圳大堪学校项

目、银川中医院项目、国家会展中心等项目提供优质板材，项目辐射

京津冀、西安、银川、大连、沈阳、佛山、深圳、福州等地，辐射全

国超过10个省份。

天筑公司以“一切为了赢得客户的信任和肯定”的经营理念，秉

承“用前瞻的视角、专业的服务为全球客户打造卓越品质”的企业宗

旨，紧跟装配式建筑发展的步伐，不断进取，勇于创新，使公司在装

配式建材部品中处于领先地位，成为中国砂加气行业的领跑者之一。

	一、组织机构
	二、会议时间
	三、会议地点
	四、酒店住宿
	五、会议议程
	六、会议联系人
	七、其他注意事项